
 

 

 

 

 

 

 
1 di 2 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

 

Decreto rettorale  

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

 

 
APPROVAZIONE ATTI COMMISSIONE ESAMINATRICE PER BORSA DI RICERCA 

PRESSO IL DIPARTIMENTO DI BIOTECNOLOGIE MEDICHE 
Argomento: “Attività gestionale commerciale del servizio di sequenziamento DNA e RNA nell’ambito del 

Med Biotech HUB & Competence Center” 
 TUTOR Prof.ssa ALESSANDRA RENIERI 

 

IL RETTORE  

 

- Visto il Regolamento delle borse di studio e di ricerca di Ateneo, emanato con D.R. n.1945 del 6/12/2018 

pubblicato nell’albo on line in data 7 dicembre 2018 e in vigore dal 8 dicembre 2018; 

- vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Biotecnologie mediche dell’Università degli Studi di Siena 

del 22/01/2019 di cui al prot. n. 12/2019 del 10811 con la quale viene disposta l’attivazione di una borsa di 

ricerca richiesta dalla prof. A. Renieri della durata di 24 (ventiquattro) mesi e l’importo di € 50.000,00=;   

- considerato che la borsa è finanziata con fondi del progetto d’eccellenza Bando MIUR (2266-2018-BL-

PROFCMIUR_001) di cui è responsabile  prof. Bracci; 

- visto l’avviso di selezione emanato con D.R. rep. n. 351/2019,  prot.32018/III-12 del 20/02/2019; 

- visto il D.R. rep. 536/2019, prot. 52435/III-12 del 15/03/2019 con cui è stata nominata la Commissione 

esaminatrice; 

- visto il verbale delle operazioni concorsuali redatto dalla commissione esaminatrice in data 16/04/2019,  

prot. n. 153964 dell’11/09/2019; 

- accertata la regolarità degli atti della commissione esaminatrice dal cui verbale si evince che la suddetta 

borsa di ricerca non viene attribuita poiché nessun candidato viene dichiarato idoneo allo svolgimento 

dell’attività prevista dalla suddetta borsa di ricerca 
 

 
DECRETA 

 

1. Sono approvati gli atti di selezione e la seguente graduatoria: 

 
Nome e cognome Punteggio/giudizio 

1) Iannotti Nicola Non idoneo 

2) Drinca Victoria Viorica Non idonea 

3) Servodio Giuseppina Non idonea 

4) Settecasi Rita Giovanna   Non idonea 



 

 

 

 

 

 

 
2 di 2 

 

 

2. La borsa di ricerca di cui all’Avviso emanato con DR rep. 351/19 prot. 32018 del 20/02/2019 presso il 
dipartimento di biotecnologie mediche – tutor prof.ssa Alessandra Rinieri – NON viene attribuita per 
mancanza di candidature idonee allo svolgimento dell’attività prevista. 
 
 

Siena, data della firma digitale  
 
Il Rettore   
Francesco Frati 
  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Visto 
Il dirigente dell’Area servizi allo studente 
Giovanni Colucci  
 
 

 
 
 
 
Visto 
Il Responsabile del procedimento  
Tamara Movilli 
 
  
 
 
 
Visto 
Il Responsabile della Divisione sostegno allo studio, orientamento e Career service 
Laura Berni 
 


		2019-09-11T09:07:22+0000
	MOVILLI TAMARA


		2019-09-12T10:03:56+0200
	IT
	Laura Berni


		2019-09-12T09:10:44+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2019-09-12T10:28:35+0000
	FRATI Francesco




